ИЗВЕЩЕНИЕ О IIРОВЕДЕНИИ ОБЩЕГО СОБРДНИЯ УЧДСТНИКОВ
ДОЛЕВОЙ СОБСТВЕННОСТИ

Ддминистрация Гнездовского сельского поселения Смоленского района СмоленскоЙ

области уведомляет о проведении общего собрания участников общей долевой собственности на

земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером

67:18:0000000:493, расположенныЙ по адресУ: Смоленская область, Смоленский район, КП
<КраснаяЗаря), которое состоится 04 мая 2016 года в 10.30 часов в здании администрации

Гнёздовского сельского поселения по адресу: Смоленская область, Смоленский район, д. Новые

Батеки, ул. Школьная, д. 9.
Повестка дня общего собрания:

1. Избрание председатеJu{ и секретаря общего собрания уr{астникоВ ОбЦеЙ ДОЛеВОЙ

собственности;
2. Предложения относительно проекта межевания земельньIх участков;
3. Утверждение проекта межевания земепьньIх rIастков;
4. Утверждение перечня собственников земельных участков, образуемьтх в соответствии с

проектом межевания земельньIх rIастков;
5. Утверждение рrх}меров долей в праве общей собственности Еа земельные участки,

образуемые в соответствии с проектом межеваIIия земельньIх yIacTKoB;

6. Разное.
,Щля уrасТия в собРании необходимО иметЬ при себе докуменц подтверждаJощий право

собственности на долю в праве общей долевой собственности, паспорт или доверенность на

участие в собрании оформленную надлежащим образом.

заказчиком работ по подготовке проекта межевания земельньIх ylacTkoB является

семенова Татьяна Длександровна, почтовый адрес: Смоленская область, г, Смоленск, ул,

Багратиона, д. 11-а, кв.702.
Кадастровый инженер, подютовившиЙ проект межевания земельньIХ yIacTKoB

Маклецова днна Леонидовна, номер квалификационного zITTecTaTa 67-12-0з|З, почтовый адрес:

2|4004,г. Смоленск, ул. Кирова, д. 34А, офис ООО кАгентство оценки КовалевоЙ и Компании>>,

тел. (48 1 2) 64-5| -7 7, e-mail: kadastr67@mail.ru.
Исходный земельньй yracToк с кадастровым номером 67:18:0000000:493 расположен:

Смоленская область, Смоленский район, КП <Красная Заря>,

С проектом межевания земельньD( yracTкoB, а также с документа]vIи по BoпpoctlM,

вынесенным на обсуждение общего собрания, можно ознакомиться по адресу: г. Смоленск, ул,

Кирова, д. ЗOД, офис ООО <<дгентство оц""*" Ковалевой и Компании) по рабочим дням (пн-пт) с

900 до 1800. обоснованные предпожения по доработке проекта межевЕlния земельньIх участков

после ознакомления с ним принимаются с 24 марта 2016 г. по 04 мая 201б г. по адресу: 214004, г.

Смоленск, ул. КироВа, д. 30А, офис ООО кАгЬнтстВо оценки Ковалевой и Компании>, e-mail:

kadastr67@mail.ru